
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale Regione Siciliana Assessorato BB.CC.AA. e P.I. 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale “Esseneto” 
Via Manzoni n. 219 - 92100 Agrigento - tel: 092222988 - C.M. AGIC82200R - CUU: UFHXFX - Cod. Fisc.: 

93062670844 e-mail: agic82200r@istruzione.it PEC: agic82200r@pec.istruzione.it 
Sito web:  https://www.scuolaicesseneto.edu.it  

AGRIGENTO 20/08/2024 

Al Sito Web della Scuola 

All'Albo Pretorio on line 

Agli Atti 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE  - il presente atto annulla e sostituisce il decreto prot n. 5763 del 
19/8/2024  -  
Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di circolo e di istituto III^  fascia personale ATA profilo 
di Assistente Amministrativo e Operatore Scolastico valide per il triennio 2024/2027 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
particolare, l'art. 4; 

VISTO il D.M. 89 del 21 Maggio 2024 recante disposizioni relative alle graduatorie d'Istituto del personale 
amministrativo tecnico e ausiliario per il triennio 2024/2027; 
VISTA la nota MIUR 76806 del 29-05-2024 indizione della procedura di aggiornamento della III fascia delle 
graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA; 
VISTA la comunicazione dell'USR Sicilia – Ufficio V Ambito Territoriale Provincia di Agrigento del 
01/08/2024, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di III fascia del personale 
ATA per tutte le scuole della provincia al giorno 19 Agosto 2024; 
VISTA la comunicazione dell'USR Sicilia – Ufficio V Ambito Territoriale Provincia di Agrigento del 
19/08/2024 che comunica ai Dirigenti scolastici della Provincia di Agrigento che “per un problema tecnico al 
Sidi le graduatorie di III fascia ATA per il profilo di Collaboratore scolastico è momentaneamente non 
disponibile”; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 
graduatorie di istituto provvisorie di III" fascia relative al personale ATA profilo di Assistente 
Amministrativo e Operatore Scolastico  valide per il triennio 2024-2027. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto Comprensivo e all’Albo Pretorio  della scuola. 

Reclami: Entro dieci giorni dalla pubblicazione (19/08/2024) è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. Nel medesimo termine e con la stessa 
modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Francesco Catalano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale (Decreto Leg.vo 7 marzo 2005, n.82) 

mailto:agic82200r@istruzione.it
mailto:agic82200r@pec.istruzione.it
https://www.scuolaicesseneto.edu.it/



		2024-08-20T12:55:46+0200
	FRANCESCO CATALANO




